
Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

za okres od 24 czerwca do 25 sierpnia 2021 r. 

 

29 czerwca spotkałem się z Panem Błażejem Basse w sprawie inwestycji. Następnie odbyło 

się spotkanie z Prezesem firmy Porta Drzwi. Spotkanie dotyczyło nowej inwestycji. 

30 czerwca spotkałem się z panem Łukaszuk z Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie 

problemu przebudowy drogi wojewódzkiej 604. 

1 lipca odbyło się spotkanie z Panem Dobrowolskim oraz Panem Bogdanem Kalinowskim 

Prezesem MWiK. Celem spotkania było projektowanie sieci kanalizacyjnej w Kanigowie. 

5 lipca spotkałem się z Panem Andrzejem Jabłonka prezesem PUGK w sprawach bieżących. 

Następnie odbyło się spotkanie w Starostwie Powiatowym w Nidzicy w sprawie stacji 

meteorologicznej. 

6 lipca spotkałem się z Panem Jerzym Grabowskim ze związku emerytów w sprawie 

dofinansowania imprez pożegnania lata. 

8 lipca spotkałem się z Panem Januszem Kwiatek Dyrektorem M-GBP w sprawach bieżących 

funkcjonowania biblioteki. 

9 lipca spotkałem się z Panem Kornelem Koronowskim. Spotkanie dotyczyło parku 

przemysłowego. 

10 lipca uczestniczyłem w festynach zorganizowanych przez sołectwa Szerokopaś, Napiwoda 

i  Żelazno. 

12 lipca odbyło się spotkanie z Panem Arturem Pacuszka Dyrektorem SP Nr 1, mł. insp. 

Krzysztofem Kunickim Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji, Panem Pawłem 

Kozińskim Kierownikiem Wydziału PŚPRKS oraz Panem Wojciechem Czarneckim 

Komendantem Straży Miejskiej w sprawie wyścigu kolarskiego. 

13 lipca spotkałem się z przedstawicielami firmy El-feko w sprawie zmiany MPZP. Tego 

dnia uczestniczyłem również w spotkaniu z przedstawicielami Warmińsko-Mazurskiej Strefy 

Ekonomicznej. Spotkanie dotyczyło nowego parku przemysłowego. 



14 lipca spotkałem się z Panem Maciejem Remuszko Dyrektorem Tartaku w Napiwodzie w 

sprawie planowanej rozbudowy zakładu. Tego dnia obyło się również spotkanie z Panem 

Dobrowolskim w sprawie projektów kanalizacji, a następnie spotkałem się z 

przedstawicielami firmy BRASSE-Projekt. Celem spotkania było omówienie planowanych 

inwestycji. 

19 lipca obyło się spotkanie z Panem Konradem Księżniak ze Stowarzyszenia Jedno Życie. 

Spotkanie dotyczyło prośby o dofinansowanie. Następnie spotkałem się z Panią Patrycją 

Kawałko Dyrektorem MOSiR, Panią Haliną Piotrkowską Kierownikiem Wydziału TI oraz 

Panem Pawłem Kozińskim Kierownikiem Wydziału PŚPRKS. Spotkanie dotyczyło 

oświetlenia boiska bocznego oraz budowy nowego boiska. W godzinach popołudniowych 

spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim w sprawie Polskiego Ładu 

oraz w sprawach bieżących. Na koniec dnia odbyło się spotkanie z sołtysami oraz Panią 

Danutą Kamińską Dyrektorem MOPS, Panem Pawłem Bukowskim Dyrektorem NOK i 

Panem Tadeuszem Danielczykiem Przewodniczącym Rady Miejskiej. Spotkanie dotyczyło 

organizacji dożynek gminnych. 

20 lipca spotkałem się z Panem Andrzejem Jabłonka Prezesem PUGK w sprawach bieżących. 

21 lipca spotkałem się z Dyrektorami jednostek organizacyjnych. Spotkanie dotyczyło Dni 

Nidzicy. Następnie udałem się do Mierek na spotkanie Stowarzyszenia Miast Cittaslow. 

27 lipca spotkałem się z Panem Arturem Pacuszka Dyrektorem SP Nr 1 oraz Panią Joanną 

Dobroń Dyrektorem CUW w sprawie zalania szkoły przez wody opadowe. 

28 lipca spotkałem się z Panią Haliną Pyszko przewodniczącą Miejskiej Rady Seniorów w 

sprawie pisma skierowanego do RM i burmistrza. Następnie obyło się spotkanie z Panią 

Senator Lidią Staroń w sprawie pomocy dla mieszkańców Nidzicy. 

29 lipca spotkałem się z Dyrektorem PKP w sprawie budowy peronu w Wietrzychowie. 

30 lipca spotkałem się z Panią Alicją Olszową sołtysem sołectwa Jabłonka. Spotkanie 

dotyczyło spraw sołeckich. 

31 lipca uczestniczyłem w festynie zorganizowanym przez sołectwo Zagrzewo. 

Od 2 do 6 sierpnia przebywałem na urlopie. 

7 sierpnia uczestniczyłem w rodzinnym festynie w Waszulkach. 



9 sierpnia spotkałem się z sołtysami w celu omówienia organizacji dożynek gminnych. 

10 sierpnia odbyło się spotkanie z Panem Koronowskim w sprawie parku przemysłowego. 

11 sierpnia spotkałem się z Panią Małgorzatą Kardasińską z Koła Gospodyń Wiejskich w 

sprawie funkcjonowania KGW w Zimnej Wodzie. 

13 sierpnia spotkałem się z Panem Piotrem Rakoczy wójtem Janowca Kościelnego. 

Spotkanie dotyczyło katastrofy budowlanej w miejscowości Safronka. 

Od 16 sierpnia do 25 sierpnia przebywałem na urlopie. 

18 sierpnia byłem w PAIH. 

24 sierpnia spotkałem się z inwestorem. 

25 sierpnia byłem w EZG „Działdowszyzna”. 

 

Informuję, że zakończono kontrole przez Najwyższą Izbę Kontrolną w zakresie windykacji 

należności oraz udzielania ulg podatkowych. Zostały stwierdzone pewne nieprawidłowości. 

W związku z powyższym poleciłem zmianę procedur w/w zakresie. 

 

Burmistrz Nidzicy 

/-/  Jacek Kosmala  

 


